
"Savaitė be patyčių"

Mažiau patyčių mokykloje, bet tai mūsų pačių indėlis...

  

              

 Š. m. kovo mėn. 14-18 dienomis Šilavoto pagrindinės mokyklos mokiniai įsijungė į
respublikinės prevencinės savaitės „Be patyčių“ renginius. 

 Socialinė pedagogė O. Mieldažienė pateikė anonimines anketas apie tarpusavio santykius
klasėje ir mokykloje 7-8-9 klasių mokiniams. Klasių auklėtojoms buvo išdalinta medžiaga
užsiėmimams su mokiniais tema: „Skundimas ar pagalbos prašymas?“ „Kas gali padėti spręsti
realias ir virtualias patyčias?“ Socialinės pedagogės K. Dabrišienė ir O. Mieldažienė 6-7-8 klasių
mergaites pakvietė kurti įvairius plakatus tema: „Nesityčiok iš manęs“ . Prie plakatų kūrimo
prisidėjo ir pradinių klasių mokiniai, todėl buvo suruošta mokinių pieštų plakatų paroda.

      

 Prevencinės savaitės metu į mokykloje lankėsi Alytaus apsk. VPK Prienų r. PK VTS PP
specialistė Edita Kubilienė. Susitikimo metu pristatė skaidres tema „Nepilnamečių baudžiamoji ir
administracinė atsakomybė“. Mokiniams papasakojo apie nusikalstamas veikas ir
administracines atsakomybes, amžių, nuo kurio asmuo atsako pagal baudžiamuosius įstatymus
, pailiustruodama aiškiais pavyzdžiais. Vėliau specialistė atsakinėjo į klausimus, vyko diskusija
su mokiniais. Kai kurie mokyklos mokiniai turėjo galimybę pasikalbėti su viešnia Edita
asmeniškai dėl savo esamų problemų. Šis prevencinis renginys paskatino prisiminti elgesio
problemas ir jų pasekmes mokiniams, kurie žino, bet dažnai pamiršta, kaip galima išvengti
patyčių arba jas sustabdyti. 

  

 1 / 2



"Savaitė be patyčių"

                               Socialinės pedagogės O. Mieldažienė, K. Dabrišienė

 2 / 2


